
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte

16 9 15 20 10 1

25

0
17

1
22

6
24

10
25

12 14
Auszeit

Ende
13:30

B  Soester TV II R

I II III IV V VI Punkte

9 12 18 1 4 7

15

╳
11

4
12

5
14

8
15

9 10 Auszeit

8:10
12:20

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  Soester TV II S

I II III IV V VI Punkte

10 7 9 12 18 1

16

0
12

1
13

3
14

4
15

7
16

11 Auszeit

14:16
15:22

Ende
13:54

A  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte

16 17 4 20 10 15

25

╳
10

1
12

2
13

3
18

4
22

9
25

Auszeit

9:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57

A  TV Schmalle… S

I II III IV V VI Punkte

18 9 15 20 14 1

2416 10

7:11 10:13

1
10
24

2
12

3
13

4
17

5
20

7
21

Auszeit

7:10
13:18

Ende
14:26

B  Soester TV II R

I II III IV V VI Punkte

4 7 9 12 10 1

26

╳
11
24

1
14
26

2
16

4
19

5
20

7
21

Auszeit

21:21
24:24

S
A
T
Z

4

Start
14:29

B  Soester TV II S

I II III IV V VI Punkte

4 7 9 12 10 1

1319

13:21

0 1 6 10 11 13
Auszeit

13:19

Ende
14:49

A  TV Schmalle… R

I II III IV V VI Punkte

16 9 4 20 10 1

2515

20:13

╳
25

1 5 8 11 14
Auszeit

8:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 22 Frauen
Frauen

B  Soester TV II vs. TV Schmallenberg A

Spiel 44 23.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Im Ohl
59872 Meschede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Soester TV II 10/14

1 Grund, Sonja X

4 Botelho, Helena X
7 Bäcker, Jana X
8 Dogan, Ksavin
9 Lehn, Alissa X

10 Jiang, Julia X
12 Siemens, Jessica X
14 Salzer, Mariella
18 Akbari, Ghazal X
19 Podgorski, Jasmin X

B  Libero

B  Offizielle

T Seibel, Annett

C

A  TV Schmalle… 10/14

1 Wüllner, Stephanie X

4 Irmler, Jasmin X
9 Wüllner, Jennifer X

10 Rickert, Merle Sophie X
14 Winter, Marie X

15 Wiese, Luna X
16 Herbst, Joelle X
17 Ekinci, Aysu X
18 Willmes, Laura X
20 Nieder, Marie X

A  Libero

A  Offizielle

T Wüllner, Stephanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Soester TV II TV Schmalle… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 90 25 1 0 0
2 0 0 16 2 21 25 1 0 1
2 0 1 26 3 29 24 0 2 2
1 1 0 13 4 20 25 1 1 1

5

7 1 1 70 160 99 3 3 4
Start: 12:00 Ende: 14:49 Dauer: 2:49

Sieger: TV Schmallenberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Graf, Chaleen 1 Hartnig, Pia
2 Pietz, Cheyenne 2 Filipe , Raquel

Schr. Schulte, Milena
Assist. Hensel, Melina

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


