

## Bezirksklasse 22 Frauen

Frauen

B Soester TV II vs. TV Schmallenberg A

Spiel 44

23.02.2025 12:00 Uhr

Sporthalle Im Ohl 59872 Meschede



"Ohr Vellerib"											•																	- COUNT	
S 12:00 TV 3CHINAITE 3 13								S						S	Ende 13:54		A TV Schmalle				R								
A   1	<b>I II</b> 6 9				VI Punk 1 25	9	11 12	1II 18	1 <b>V</b>	<b>V</b> 4	<b>VI</b> 7	Punkte 15	A T	10	7	9	<b>IV</b> 12	<b>v</b> 18	<b>VI</b>	Punkte 16	16	11 17	4	<b>IV</b> 20	<b>v</b> 10	<b>VI</b> 15	Punkte 25		
spieler Spielstand	1	6 10	0 12	2 14		X	4	5	8	9	10	Auszeit	Z	0	1	3	4	7	11	Auszeit	X	1	2	3	4	9			
Aufschlagerunden   1. 6. 3. 7. 4. 8.   1. 17	22	6 10 24 2	3		Ausze	it 11	12	5 14	Ű			8:10 12:20	2	12	13	14	15	16		14:16 15:22	10	12	13	18	4 22	9 ②	Auszeit 9:11		
Aufschlagfolge	Start 13:57			malle			nde 4:26		B) Soes	ter TV		R	S	St 14	art :29	`		ter TV		S	14:	de :49	_	) TV Sc			R		
Startaufstellung A 18					VI Punk 1	<b>te I</b>	II   7	9	<b>IV</b> 12	<b>v</b>	VI	Punkte	Α	<u>I</u>	<b>II</b> 7	<b>III</b> 9	<b>IV</b> 12	<b>v</b>	<b>VI</b>	Punkte	1 16	<b>II</b>	<b>III</b> 4	<b>IV</b> 20	<b>v</b>	<b>VI</b>	Punkte		
Spielernr. 10	6	15		10 0:13	<u>ˈ</u> 2∠			9	12	10	_	26	T Z	4	/	9	12		19 13:21	13	10		15 20:13		10	1	25		
-				0.13																			20.15						
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8. 3 1	2 12	3 4 13 17	5 7 20	7 0 21	Ausze 7:10	it X 11 24	1 14 26	2 16	4 19	5 20	7 21	Auszeit 21:21 24:24	4	0	1	6	10	11	13	Auszeit		1	5	8	11	14	Auszeit 8:10		
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselsspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen V B H D A/B Satz Spielsta		III	IV	V 1	Ausze				IV	V	VI			B) S A W 2 0 0 2 0 1 1 1 7 1 Start:	Soester G P 0 15 0 16 1 <b>26</b> 0 13	TV II Satz 1 2 3 4 5 Ende	Daue 90 21 29 20 160 : 14:49	echmall r P 25 25 25 24 29 99	G W . 1 0 1 0 0 2 1 1 3 3 er: 2:4	1	Goester O Grun Botelho Bäcker, Dogan, Jehn, A Liemen Balzer, Likbari, Podgor Libero Offiziel Beibel,	nd, Sor o, Hele Jana , Ksavi Alissa ulia ns, Jess Mariel Ghaza rski, Ja	nja ena n sica lla al smin		X 1 X 9 10 X 14 X 15 X 16 17 X 18 X 20 A	Wülling Ricker Wint Wies Herb Willing William	er, Mari e, Luna st, Joell ii, Aysu nes, Lau eder, M	ohanie n nifer le Sophie e e ura	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Graf, Chaleen		1	Hartnig, Pia				
2	Pietz, Cheyenne		2	Filipe , Raguel				
			Schr.	Schulte, Milena				

Assist. Hensel, Melina

Dokument erstellt: 23.02.2025 14:50 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP